
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 468062/.....

UNIVERZITA KARLOVA
2. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Žežulková
Datum narození: 18.05.1979
Identifikační číslo studenta: 36124592

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ošetřovatelství
Studijní obor: Všeobecná sestra
Identifikační číslo studia: 468062

Název práce: Psychosociální a organizační faktory práce sester ve vybraných
nestátních  zdravotnických zařízeních lůžkového typu.

Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA
Oponent(i): Mgr. Zlatica Dorková, Ph.D.

Datum obhajoby : 04.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V průběhu obhajoby bakalářské práce byly položeny např.

následující otázky:

V závěru práce uvádíte, že více nestátních zdravotnických zařízení
odmítlo účast na výzkumu. Znáte jejich důvody? 
Jsou k dispozici výsledky ze státních zdravotnických zařízení, které
byste mohla srovnat a následně publikovat – tak jak uvádíte v závěru
práce? V čem se shodují a naopak neshodují výsledky dříve
realizovaných studií, které popisujete v podkapitole 2. 4 s vašimi
výsledky? 
Plánujete výsledky z vašeho výzkumu předat managementu
nestátních zdravotnických zařízení lůžkového typu, které se
výzkumu zúčastnily? 

Na shora uvedené otázky a na další otázky členů zkušební komise
studentka odpověděla bez připomínek členů komise.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Kocourková ............................

Členové komise: PhDr. Andrea Bratová, Ph.D. ............................

Zuzana Žežulková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 468062/.....

 PhDr. Jana Haluzíková, Ph.D. ............................

 PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA ............................

 Mgr. Alena Kašajová ............................

 Mgr. Václava Kolomazníková ............................

 Mgr. Jana Kovalčíková ............................

 PhDr. Hana Nikodemová ............................

 PhDr. Šárka Tomová, Ph.D., Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Zuzana Žežulková

http://www.tcpdf.org

